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Interpelacja 

 

Dotyczy:  o podjęcie działań sanitarnych i przeprowadzenie nadzwyczajnej deratyzacji 

Szanowny Panie Prezydencie, 

działając w trybie interwencji radnego, zwracam się z wnioskiem o pilne podjęcie działań w zakresie 
poprawy warunków sanitarnych oraz przeprowadzenie nadzwyczajnej, obszarowej deratyzacji na gminnych 

nieruchomościach gruntowych o charakterze drogowym, zlokalizowanych w rejonie ulic: ulica Gutenberga, 
ulica Jahody, w obrębie działek nr 126104_9.0034.30/26 oraz 126104_9.0034.30/27 (P-34). 

Uzasadnieniem wniosku jest występowanie nasilonego problemu populacji gryzoni w tym rejonie. 

Zgłoszenia mieszkańców wskazują, że szczury bytują w norach zlokalizowanych w skarpie, bezpośrednio 
pod ekranem akustycznym wzdłuż ciągu komunikacyjnego ulica Bobrzyńskiego. 

Dodatkowym czynnikiem sprzyjającym utrzymywaniu się populacji gryzoni jest funkcjonowanie w tym 

miejscu wspólnej altany śmietnikowej dla mieszkańców budynków przy ul. Gutenberga 2, 4, 6 oraz ul. 
Jahody 4, 6, 8, 10. Stały dostęp do odpadów komunalnych powoduje zapewnienie źródła pokarmu, 
natomiast infrastruktura skarpowa oraz kanały techniczne wzdłuż ul. Bobrzyńskiego stwarzają dogodne 
warunki bytowe i lęgowe. 

Zgłaszane są również obserwacje gryzoni w godzinach dziennych na terenach zielonych wzdłuż ekranu 
akustycznego, sięgające w kierunku rejonu ulica Generała Grota-Roweckiego, co wskazuje na znaczne 

nasilenie zjawiska. 

Dotychczasowe działania związane z utrzymaniem porządku oraz standardową deratyzacją, realizowaną 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie przynoszą oczekiwanych efektów. 

W związku z powyższym wnoszę o: 

1. przeprowadzenie pilnej wizji lokalnej przez właściwe służby miejskie,  
2. zlecenie nadzwyczajnej deratyzacji obszarowej,  

3. ocenę stanu infrastruktury i gospodarki odpadami w rejonie altany śmietnikowej,  
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4. przedstawienie długofalowej strategii ograniczenia populacji gryzoni w tym obszarze.  

Uprzejmie proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej ze względu na zagrożenie sanitarne i komfort życia 
mieszkańców. 

 

Z poważaniem  

Marek Sobieraj 


